



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 191,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเหี้ยว หมู่ที่12 ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 191,000.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- ราคาสำนักงานประมาณ
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ พฤศจิกายน 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายอนุรักษ์ สังขรัตน์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 2. นายยุทธนา อาจหาญ ตำแหน่ง กรรมการ
 3. นายสยาม บัวหอม ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 23 ธันวาคม 2558

(นายบัลลังก์ ไวทยวันศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ อำเภอพระทองคำ

ประเภทงาน งานก่อสร้างทางผิวจราจรแบบ คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ 12 ตำบลพังเทียม อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน อำเภอพระทองคำ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ตามแบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	150,742.32	1.2726	191,831.62	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
3	ป้ายโครงการจำนวน ป้าย				- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			191,831.62	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			191,000.00	
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.100 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 477.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

: วันที่ เดือน พฤศจิกายน 2558

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสำนักงานประมาณ

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา อาจหาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอนุรักษ์ สังขรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสยาม บัวหอม)

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ สายทางบ้านหนองแ้ว หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยเทียม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ระยะทาง 0.100 กม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+100.000

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานถมป่าขุดต่อ(ขนาดเบ)	ตร.ม.							
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.							
2	งานดินตัด								
	งานดินตัด	ลบ.ม.							
3	งานดินถม								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.							
	งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.							
4	งานโครงสร้างทาง								
	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.							
	รองพื้นทาง หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.							
5	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสส.								
	-ทรายหยาบอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	19.50	521.11	10,161.65	1.2726	663.16	12,931.62	
	- ผิวจราจร คสส. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	351.45	140,580.68	1.2726	447.25	178,900.00	
6	งานอาคารระบายน้ำ								
6.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด f 0.30 ม.	จุด							
	- ขนาด f 0.40 ม.	จุด							
	- ขนาด f 0.80 ม.	ท่อน							
	- ขนาด f 1.00 ม.	ท่อน							
6.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)								
	- 1 - f 0.60 ม. (HW+EW = 2)	แห่ง							
7	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	ป้ายบังคับ								
	บ1	ชุด							
	บ2	ชุด							
	บ3 - บ36	ชุด							
	บ37 - บ55	ชุด							
	ป้ายเตือน								
	ต1 - ต60, ต62, ต75	ชุด							
	ต61	ชุด							
	ต63, ต66	ชุด							
	ต64, ต67	ชุด							